

## Dopravní podnik města Brna, a. s.

Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46, www.dpmb.cz, dpmb@dpmb.cz

Společnost je zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2463; Společnost je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město

číslo účtu: 8905621/0100, IBAN: CZ22 0100 0000 0000 0890 5621

BIC/SWIFT kód: KOMBCZPPXXX, IČO: 2550 8881, DIČ: CZ 2550 8881

**OBJEDNÁVKA****Na materiál**

Číslo objednávky/Datum

5500169489/06.06.2017

Vyřizuje/Telefon

ESKO, spol. s r.o.

Jinonická 80

158 00 PRAHA 5

IČO dodavatele: 60471999

Interní číslo dodavatele: 25611

V Brně dne 06.06.2017

Měna CZK.

Platební podmínky: splatnost 30 dní.

POL.Č. 10,50 A 60 - SML.Č. 16/896/3062

POL.Č. 20,30 A 40 - SML.Č. 16/594/3062

POL.Č. 70 - SML.Č. 16/518/3062

**Upozornění:** Kupující si vyhrazuje právo v případě nedodržení dodacích podmínek od  
objednávky odstoupit!  
Současně s objednaným materiálem dodejte Prohlášení o shodě a Osvědčení  
o jakosti materiálu.

Podle všeobecně platných ustanovení občanského zákoníku u Vás objednáváme:

P.č.	Číslo materiálu Objednané množství	Název Měrná jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Poptávka Cena (bez DPH)
00010	1354020330000 4 KS	KŘÍŽ TROLEJOVÝ 20° KS	/0033./ 2.460,00	9.840,00
	Objednací č. ESKO: 0033. Materiál: bronz			
00020	1354020600000 30 KS	DRŽÁK ZÁVĚSNÝ SE ŠROUBEM IZOL. KS	/0060./ 245,00	7.350,00
	Objednací č. ESKO: 0060. Specifikace: provedení "B" Materiál: ocel pozink, plast			
00030	1354020580000 30 KS	DRŽÁK ZÁVĚSNÝ SE ŠROUBEM NEIZOL. KS	/0058./ 290,00	8.700,00
	Objednací č. ESKO: 0058. Materiál: ocel nerez			
00040	1354020770000 40 KS	SVORKA PROUDOVÁ Cu PRO TB KS	/0077./ 323,00	12.920,00
	Objednací č. ESKO: 0077. Materiál: měď, ocel pozink			
00050	1354029210000 6 KS	MOTOR PRO VÝHYBKU 12V ESKO LEVÝ KS	/0292.1/ 2.175,00	13.050,00
	Objednací č. ESKO: 0292.1 Specifikace: Daewoo 402 741 050 + oprava ESKO			
00060	1354021201000 200 KS	IZOLÁTOR S UCHY A ŠROUBEM M16 KS	/0120.1/ 905,00	181.000,00
	Objednací č. ESKO: 0120.1 Specifikace: typ E13/II Materiál: ocel pozink, keramika			
00070	1354021370000 8 KS	SVORKA PŘECHODOVÁ PRO KOTVENÍ KS	/0137./ 3.500,00	28.000,00
	Objednací č. ESKO: 0137. Materiál: ocel pozink			
Celkem (bez DPH, v CZK)				260.860,00

## Adresa dodávky:

Dopravní podnik města Brna, a. s.

sklad HS-500

Dodací lhůta:

20.06.2017

10.7.2017

Dodavatel - razítko a podpis

Odběratel - razítko a podpis